
一→覧財団法人 古村財団

貸   借   対   照
令和 2年  3月 31日  現在

1 流動資 ri
現金及び預金

流動資産合計
2 bl定資産
(1)基本財産
投資有価 l「券
基本財岸合計
(2)特定資産
事業積立資産/平野支店

特定資産合計
(3)そ の他固定資産
固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
頂り金

流動負債合計
2 固定負債
固定負債合計

負債合計

正味財産の部
1 指定 lF味財産

定期預金

投資有価証券

指定正味財産合計

(う ち基本財産への充・ l額 )

(う ち特定資産への充当額 )
2 -般 正味財産
一般正味財産合計
正味財産合計

27,500,000
2,000,000,000
2,027,600,000
2 000 000,000)

27.500,000
2,000,000,000
2,027.500,000
2,000,000.000)


